
 

 

 

PORTARIA Nº. 1813, DE 20 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 

 

 

ERRATA DA PORTARIA Nº. 1771, DE 06 DE 

OUTUBRO DE 2017 – ONDE SE LÊ: NOMEAR, o (a) Senhor (a) 

NAYARA COSTA NOGUEIRA, portador da cédula de identidade R.G 

43.544.883-3 C.P.F nº 368.250.438-97, no cargo em comissão de 

DIRETOR, referência E, de livre provimento em comissão, constante 

da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto ao GABINETE DO 

PREFEITO, retroagindo seus efeitos em 02 DE OUTUBRO DE 2017. 

LEIA-SE: NOMEAR, o (a) Senhor (a) NAYARA COSTA 

NOGUEIRA, portador da cédula de identidade R.G 43.544.883-3 

C.P.F nº 368.250.438-97, no cargo em comissão de DIRETOR, 

referência E, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 

3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto ao GABINETE DO PREFEITO, 

retroagindo seus efeitos em 03 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

“MARCOS NEVES” 

Prefeito Municipal 

 

 


